2

ПРОЕКТ

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 05.12.2019 № 665-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области               от 05.12.2019 № 665-П «Об утверждении Порядка разработки прогноза баланса трудовых ресурсов Ульяновской области» следующие изменения:

1) в наименовании слова «Об утверждении порядка» заменить словами «Об утверждении Положения о порядке»;

2) в преамбуле слова «пунктом 4 статьи 71-1 Закона Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-I» заменить словами «частью 5 статьи 62 Федерального закона от 12.12.2023 № 565-ФЗ»;

3) в пункте 1 слова «прилагаемый Порядок» заменить словами «прилагаемое Положение о порядке»;

4) в Порядке разработки прогноза баланса трудовых ресурсов Ульяновской области:

а) в наименовании слово «ПОРЯДОК» заменить словами «ПОЛОЖЕНИЕ о порядке»;

б) в пункте 1 слова «Настоящий Порядок» заменить словами «Настоящее Положение»;

в) в пункте 4 слово «Порядку» заменить словом «Положению»;

г) в подпункте 4 пункта 6 слово «Порядку» заменить словом «Положению»;

д) в пунктах 7, 9 и 12 слово «Порядка» заменить словом «Положения».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области

 В.Н. Разумков